*PL 76, col. 1188C-1196D.*

227rb-232vb: [Pseudo-Origenes: Homilia de sancta Maria Magdalena]

Feria quinta ut supra. In illo tempore Maria stabat ad monumentum floris (sic) plorans [Ioh XX,11]. Et reliqua. Omelia Origenis. De sollempnitate presenti locuturus auribus vestre caritatis, dilectissimi, amor venit ad memoriam, quo beata Maria Magdalena dominum nostrum Ihesum Christum super omnia diligenter discipulis fugientibus eum ad mortem sequebatur ... x ... sed tu magis indicans eum nunciatis aliis quia vidi dominum et hec dixit michi, cui est honor et gloria cum patre et spiritu sancto in secula seculorum. Amen.

*CPG, č. 1523.*

232vb-235va: [Beda Venerabilis: Homilia 3, in feria sexta infra octavam Paschae] Feria VI. Mt. ultimo. In illo tempore undecim discipuli abierunt in Galileam ... et videntes adoraverunt [Mt XXVIII,16-17]. Et reliqua. Omelia Bede. Ewangelica leccio, fratres karissimi, quam modo audivimus et iuxta litteram gaudio plena refulget, quia triumphum redemptoris nostri, simul et redemptionis nostre dona plano sermone describit ... x ... post hanc nos vitam ad videndam secum celestis vite premia subleuet, in qua vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.  
*PL 94, col. 144C-149B.*

235va-239va: [Gregorius papa I.: Homilia 22 in evangelia, sabbato post Pascha] Sabbato. Secundum Matheum XX capitulo A. In illo tempore una sabbatorum Maria Magdalena venit ... sublata a monumento [Ioh XX,1]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica sancti Iohannis XXII. Tractus (sic, pro: Fractus) longa molestia stomachus diu me caritati vestre de leccionis ewangelice loqui expositione prohibuit. Vox namque ipsa a clamoris virtute succumbit et quia a multis audiri non valeo ... x ... si ad amorem dei pigri non sumus, adiuvat ipse quem amamus, Ihesus Christus dominus noster etc.  
*PL 76, col. 1174A-1181B.*

239va-243va: [Gregorius papa I.: Homilia 26 in evangelia, in octava Paschae] In octava pasche. Secundum Iohannem XX D. Cum esset sero die illa una sabbatorum ... pax vobis [Ioh XX,19]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica sancti Iohannis XXVI. Prima leccionis huius ewangelice questio animum pulsat, quomodo post resurrectionem corpus dominicum verum fuit, quod ianuis clausis ad discipulos ingredi potuit. Sed sciendum nobis est quod divina operatio si ratione comprehenditur ... x ... quia tanto alcius ad conspectum dei pertingitis, quanto mediatorem dei omnipotentis et hominum singulariter amatis, qui vivit.  
*PL 76, col. 1196D-1204C. Na fol. 241va část kázání oddělena iniciálou a marginální poznámkou o sv. Tomáši, ale jde o navazující text.*

243va-245va: [Gregorius papa I.: Homilia 14 in evangelia, dominica secunda post Pascha] Dominica I post octavas pasche. Secundum Iohannem X capitulo V°. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Ego sum pastor bonus, bonus pastor animam suam ponit pro ovibus suis [Ioh X,11]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica sancti Petri XIII. Audistis ex lectione, fratres karissimi, ewangelica erudicionem vestram, audistis ex lectione ewangelica periculum nostrum. Ecce enim is qui non ex accidenti dono, sed esencialiter bonus est, dicit ... x ... ut si celestis pastoris oves sumus, quia in vie delectacione non figimur eternis pascuis in pervencione saciemur.  
*PL 76, col. 1127A-1130D.*

245va-248ra: [Beda Venerabilis: Homilia 5, in dominica secunda post octavam Paschae] Dominica II post octavas pasche. Secundum Iohannem XVI C. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Modicum et iam non videbitis me ... vado ad patrem [Ioh XVI,16]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Leta domini et salvatoris nostri promissa, fratres karissimi, leto cordis auditu percipere debemus, sedulaque intencione persistere, quatenus ad hec pertingere mereamur ... x ... ipse certancium auxiliator et remunerator vincencium Ihesus Christus dominus noster, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum.  
*PL 94, col. 154C-158B.*

248ra-251rb: [Beda Venerabilis: Homilia 6, in dominica tertia post sanctum Pascha] Dominica III. Secundum Iohannem XVI A. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Vado ad eum, qui me misit ... quo vadis [Ioh XVI,5]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Sicut ex lectione ewangelica, fratres karissimi, audivimus, dominus et redemptor noster, imminente sue passionis articulo, discipulis et gloriam ascensionis, qua ipse post mortem et resurrectionem erat clarificandus ... x ... inquirenda incendat, cooperante ipso qui et polliceri suis fidelibus et dare consuevit Ihesu Christo domino nostro.

*PL 94, col. 158B-163C.*

251rb-254rb: [Beda Venerabilis: Homilia 7, in dominica quarta post sanctum Pascha] Dominica IIII. Secundum Iohannem XVI capitulo E. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Amen, amen dico vobis, si quid pecieritis patrem in nomine meo dabit vobis [Ioh XVI,23]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Potest movere infirmos auditores quomodo in capite leccionis huius ewangelice discipulis salvator promittat, si quid, inquit, pecieritis patrem in nomine meo, dabit vobis ... x ... per scripturas loquetur nobis dominus, sed palam de patre annunciabit nobis, cum quo vivit et regnat deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum.

*PL 94, col. 163C-168C.*

254rb-258rb: [Beda Venerabilis: In evangelium sancti Lucae, pars, et homilia 8, in litania maiore]

In letania maiore. Secundum Lucam XI capitulo B. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Quis vestrum habebit amicum ... ponam ante illum [Lc XI,5-6]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Rogatus a discipulis salvator non formam oracionis, sed et instanciam frequenciamque tradit orandi. Amicus igitur, ad quem media nocte venit, ipse deus intelligitur ... x ... sempiternae benedictionis, quam nobis ante secula paravit per Ihesum Christum dominum nostrum, qui cum eo vivit et regnat in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 92, col. 473B-473D; PL 94, col. 168C-174B. První část z výkladu Lukášova evangelia končí na fol. 254vb, dále následuje homilie 8.*

258va-261ra: [Augustinus: In Iohannis evangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 105-107, cap. 4]

In vigilia ascensionis. Secundum Iohannem capitulo XIII A. In illo tempore sublevatis Ihesus oculis in celum ... det eis vitam eternam [Ioh XVII,1-2]. Et reliqua. Omelia beati Augustini. Glorificatum a patre filium secundum formam servi, quam pater suscitavit a mortuis et ad suam dexteram collocavit, res ipsa indicat et nullus ambigit christianus. Sed quoniam non tantum dixit ... x ... adiecit Ego ad te venio, sic exponens quodammodo cur dixerit, iam non sum in mundo.

*PL 35, col. 1904-1913.*

261ra-264va: [Gregorius papa I.: Homilia 29 in evangelia, in Ascensione domini] In ascensione domini. Secundum Marcum XVI capitulo E. In illo tempore recumbentibus undecim discipulis ... resurrexisse non crediderunt [Mc XVI,14]. Et reliqua. Omelia beati Gregorii XXIX. Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crediderunt, non tam illorum infirmitas quam nostra, ut ita dicam, futura firmitas fuit. Ipsa quoque resurrectio illis dubitantibus per multa argumenta monstrata est ... x ... non autem deserit desiderium nostrum ipse qui dedit, dominus noster Ihesus Christus, qui vivit et regnat in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 76, col. 1213A-1219D.*

264va-269rb: [Beda Venerabilis: Homilia 9, in Ascensione domini]

Feria VI post ascensionem. Secundum Lucam XXIII G. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Hec sunt verba, que locutus sum ad vos cum adhuc essem vobiscum [Lc XXIV,44]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Ascensurus in celum dominus primo discipulos de misterio sue fidei diligenter instruere curavit, ut tanto cercius hanc mundo predicarent, quanto eam et ab ipso veritatis ore percepissent ... x ... quos secum ad festa superne civitatis introducat Ihesus Christus dominus noster, qui vivit et regnat in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 94, col. 174B-181C.*

269rb-274rb: [Beda Venerabilis: Homilia 10, in dominica post Ascensionem domini]

Dominica post ascensionem. Iohannis XV capitulo G. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Cum venerit paraclitus quem ego mittam vobis ... ab inicio mecum estis [Ioh XV,26-27]. Et reliqua. Bede. Ex multis sancti ewangelii locis invenimus quia discipuli ante adventum spiritus minus capaces erant ad intelligenda archana divine sublimitatis, minus fortes ad tolleranda adversa humane pravitatis ... x ... preclara beneficiorum pignora per paschalia sacramenta prerogavit Ihesus Christus dominus noster, qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.

*PL 94, col. 181C-189D.*

274rb-279ra: [Beda Venerabilis: Homilia 11, in vigilia Pentecostes]

In vigilia Penthecosten. Secundum Iohannem XIII capitulo C. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Si diligitis me, mandata mea servate ... vobiscum in eternum [Ioh XIV,15-16]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Quia sancti spiritus, fratres karissimi, hodie celebramus adventum, debemus ipsi congruere sollempnitati quam colimus. Hoc etenim ordine tante festivitatis huius digne gaudia celebramus ... x ... hoc est in claritate quam habuit priusquam mundus esset apud patrem, cum quo vivit et regnat deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 94, col. 189D-197B.*

279ra-283va: [Gregorius papa I.: Homilia 30 in evangelia, die sancto Pentecostes]

In festo Penthecostes. Secundum Iohannem capitulo XIII C. (279rb) In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Si quis diligit me, sermonem meum servabit ... apud eum faciemus [Ioh XIV,23]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica sancti Petri XXX. Libet, fratres karissimi, ewangelice leccionis verba sub brevitate transcurrere, ut postea diucius liceat in contemplacione tante sollempnitatis immorari. Hodie sonitu repentino spiritus sanctus super discipulos venit ... x ... ibi pax vera, que nobis iam non relinquitur, sed datur per dominum nostrum Ihesum Christum, qui vivit et regnat cum patre deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 76, col. 1219D-1227C.*

283va-285ra: [Augustinus: In Iohannis ewangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 12, capp. 11-14]

Feria secunda. Secundum Iohannem III capitulo C. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Sic deus dilexit mundum ... habeat vitam eternam [Ioh III,16]. Et reliqua. Augustinus sermo XII. Quomodo qui intuebantur illum serpentem, non peribant morsibus serpentum, sic qui intuentur fide mortem Christi, sanantur a morsibus peccatorum. Sed illi sanabantur a morte ad vitam temporalem ... x ... hec cottidie dicimus vobis et sepe dicenda sunt, quia bona et salutaria sunt.

*PL 35, col. 1490-1492.*

285ra-288ra: [Augustinus: In Iohannis ewangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 45, capp. 1-15]

Feria III. Secundum Iohannem X capitulo A. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Amen dico vobis, qui non intrat per ostium ... fur est et latro [Ioh X,1]. Et reliqua. Omelia Augustini. Cum dominus dixisset In iudicium ego veni in hunc mundum, ut qui non vident, videant, et qui vident, ceci fiant, quod eo tempore, quando lectum est, ut potuimus exposuimus ... x ... qui esuriunt et siciunt iusticiam qualia pasqua invenit cui dictum est Hodie mecum eris in paradiso [Lc XXIII,43].

*PL 35, col. 1720-1727.*

288ra-292va: [Augustinus: In Iohannis ewangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 26, capp. 2-16]

Feria IIII. Secundum Iohannem capitulo VI E. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Nemo venit ad me, nisi pater qui misit me traxerit eum [Ioh VI,44]. Et reliqua. Omelia Augustini XXVI°. Magna gracie commendacio, nemo venit nisi tractus. Quem trahat et quem

non trahat, quare illum trahat et illum non trahat, noli velle iudicare, si non vis errare ... x ... nec eis vita eterna fraudetur, sed in resurrectione mortuorum in novissimo die.

*PL 35, col. 1607-1614. Na fol. 290rb uvedena rubrika „De corpore“, text ale navazuje.*

292va-293rb: [Augustinus: In Iohannis evangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 26, capp. 17-20]

Omelia de festo Corporis Christi beati Augustini. Caro enim mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus [Ioh VI,56]. Cum enim cibo et potu id appetant homines, ut non esuriant neque siciant, hoc veraciter non prestat nisi iste cibus et potus, qui eos a quibus sumitur, immortales et incorruptibiles facit ... x ... et hii profecto moriuntur, qui Christum manducant sed vivunt in eternum, quia Christus est vita eterna.

*PL 35, col. 1614-1615. Je uvedeno samostatnou rubrikou, ale bezprostředně navazuje na předchozí text.*

293rb-294va: [Beda Venerabilis: Homilia 72, in die unius apostoli]

Feria V. Secundum Lucam IX A, Mt. X A, Mar. III A. In illo tempore convocatis Ihesus duodecim apostolis ... ut languores curarent [Lc IX,1]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. Concessa primum potestate signorum, misit dominus predicare regnum dei, ut promissorum magnitudinem attestaretur eciam magnitudo factorum fidemque verbis daret virtus ostensa ... x ... penitentiam agite, aporinquabit enim regnum celorum. Regni enim celorum ianuis aporinquare est, de hiis quemque quibus ab eo discesserat penitere.

*PL 94, col. 455C-457B.*

294va-296rb: [Beda Venerabilis: In evangelium sancti Lucae, pars]

Feria VI. Secundum Lucam quinto capitulo D. In illo tempore factum est in una dierum et ipse Ihesus sedebat docens [Lc V,17]. Et reliqua. Bede. Ubi dominus sedens docuerit quando scribis et phariseis consedentibus paraliticum curavit, Lucas breviandi gracia preteriit, sed Matheus et Marcus qui narrant, questionem facere videntur ... x ... dampnatis blasphemie iaculis ad laudem tue maiestatis stupencia corda convertunt.

*PL 92, col. 386D-389A.*

296rb-298rb: [Ambrosius Mediolanensis: Expositio evangelii secundum Lucam, pars]

Sabbato. Secundum Lucam capitulo III<sup>o</sup> G, Mt. VIII C, Marci I E. In illo tempore surgens Ihesus de synagoga introivit in domum Symonis ... magnis febribus [Lc IV,38]. Et reliqua. Omelia Ambrosii. Et in synagoga erat homo habens spiritum immundum. Et infra: Surgens autem Ihesus de sinagoga introivit in domum Symonis et Andree. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus. Vide clemenciam domini salvatoris, nec indignacione commotus, nec scelere offensus ... x ... cum ipse Sathanas et angeli sui sedem quam acceperant servare non potuerunt.

*PL 15, col. 1629C-1633A.*

298rb-299rb: [Beda Venerabilis: In evangelium sancti Lucae, pars]

De eodem ut supra. In illo tempore surgens Ihesus de synagoga introivit in domum Symonis. [Lc IV,38]. Et reliqua. Bede. Si virum a demonio liberatum moraliter animum ab immunda cogitacione purgatum significare diximus, consequenter femina febribus tenta, sed ad imperium domini curata carnem ostendit ... x ... maxime cum hec prima sabbati, quo resurrectione celebrata est, egressio, quesicio et invencio contigerit.

*PL 92, col. 380B-381C.*

299rb-304vb: [Augustinus: In Iohannis evangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 11, capp. 3-15]

In festo sancte Trinitatis. Secundum Iohannem capitulo III A. In illo tempore erat homo ex phariseis Nicodemus nomine, princeps Iudeorum [Ioh III,1]. Et reliqua. Omelia Augustini. Iam hoc nostis, fratres karissimi, quia rabbi magister dicitur. Ergo Nicodemus iste ex hiis qui crediderant in nomine eius, videntes signa et prodigia que faciebat. Superius enim hoc dixit ... x ... hec tenete, talia dicite, flammantes illuc procedite, accendite frigidus.

*PL 35, col. 1476-1484.*

304vb-309ra: [Augustinus: In Iohannis evangelium tractatus CXXIV, pars - tractatus 12] Item de sancta Trinitate. Augustinus sermo XVI. Ex eo quod hesterno die intentam fecimus caritatem vestram, intelligimus vos alacrius et numerosius convenisse, sed interim lectioni ewangelice ex ordine debitum reddamus, si placet ... x ... figura prestabat vitam temporalem, res ipsa cuius illa figura erat prestabat vitam eternam.

*Text je uvozen vlastní rubrikou, ale bezprostředně navazuje na předchozí. PL 35, col. 1484-1490.*

309ra-315va: [Gregorius papa I.: Homilia 40 in evangelia, dominica secunda post Pentecosten]

Dominica prima post octavas Penthecosten. Secundum Lucam XVI C, Mt. XXII A. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis parabolam hanc: Homo quidam erat dives ... epulabatur cottidie splendide [Lc XVI,19]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica sancti Laurentii XL. In verbis sacri eloquii, fratres karissimi, prius servanda est veritas hystorie et postmodum requirenda est spiritualis intelligencia allegorie. Tunc namque allegorie fructus suaviter carpitur ... x ... sed hec omnipotens deus qui per me in vestris auribus loquitur, per se in vestris mentibus loquatur, qui vivit.

*PL 76, col. 1301A-1312C.*

315va-321ra: [Gregorius papa I.: Homilia 36 in evangelia, dominica secunda post Pentecosten]

Dominica II. Secundum Lucam capitulo XIII C. In illo tempore dixit Ihesus turbis similitudinem hanc: Homo quidam fecit cenam magnam et vocavit multos [Lc XIV,16]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica Philippi et Iacobi XXXVI. Hoc distare solet, fratres karissimi, inter delicias corporis et cordis, quod corporales delicie cum non habentur grave in se desiderium accendunt, cum vero habentur habite eduntur comedentem protinus in fastidium per sacietatem vertunt ... x ... ad hec agenda habemus mediatorem dei et hominum adiutorem nostrum, per quem cicius cuncta obtinebimus, si ad illum vero amore flagramus, qui vivit et regnat.

*PL 76, col. 1265C-1274C.*

321ra-328va: [Gregorius papa I.: Homilia 34 in evangelia, dominica tertia post Pentecosten] Dominica III. Secundum Lucam XV A, Mt. IX B, Marci II B. In illo tempore accesserunt ad Ihesum publicani et peccatores ut audirent eum [Lc XV,1]. Et reliqua. Omelia Gregorii in basilica sancti Iohannis et Pauli martiris XXXVIII. Estivum tempus quod corpori meo valde contrarium est, loqui me de expositione ewangelii longa mora interveniente prohibuit. Sed non quia lingua tacuit, ardere caritas cessavit, hoc etenim dico, quod aput se unusquisque vestrum cognoscit ... x ... prebet aput deum homini fiduciam deus homo. Est nobis inpena magna pietas penitentibus, quia advocatus noster factus est iudex noster, qui vivit et regnat.

*PL 76, col. 1246A-1259A. Na fol. 323ra jsou úseky uvedeny rubrikami „Nota de angelis“, na fol. 327va rubrika „Exemplum“.*

328va-330ra: [Beda Venerabilis: Homilia 4, dominica quarta post Trinitatem]

Dominica IIII. Secundum Lucam capitulo VI E, Mathei VII A. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Estote misericordes, sicut et pater vester ... non condempnabimini [Lc VI,36-37]. Et reliqua. Omelia Bede. Hoc in loco nichil aliud nobis precipi existimo, nisi ut ea facta que dubium est quo animo fiant in meliorem partem interpretemur. Quod enim scriptum est: Ex fructibus eorum cognoscetis eos [Mt VII,16] ... x ... auferentes trabem de oculo nostro invidencie vel malicie vel simulacionis, ut videamus festucam eicere de oculo fratris.

*PL 94, col. 276C-278B.*

330ra-331va: [Beda Venerabilis: Homilia 5, dominica quinta post Trinitatem]

Dominica V. Secundum Lucam V A. Cum turbe irruerent in Ihesum ... secus stagnum Genezareth. Et reliqua. Omelia Bede. Stagnum Genezareth idem dicunt esse quod mare

Galilee vel mare Tyberiadis, sed mare Galilee ab adiacente provincia dictum est, mare Tiberiadis a proxima civitate, que olim Chennereth vocata ... x ... tunc enim non subductis ad terram navibus tamquam cura redeundi, sed eum secuti sunt tamquam vocantem ac iubentem ut sequerentur.

*PL 94, col. 278B-280B.*

331va-334ra: [Augustinus: De sermone domini in monte, liber 1, capp. 21-28]

Dominica VI. Secundum Matheum capitulo V C. (331vb) In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi habundaverit iusticia ... in regnum celorum [Mt V,20]. Et reliqua. Omelia Augustini. Amen dico vobis, quia nisi habundaverit iusticia vestra, id est non solum nisi illa minima legis precepta impleveritis que inchoant homines, sed eciam ista que a me audiuntur ... x ... nisi quisquis inanis iactancie spiritu non inflatur, Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum celorum [Mt V,3].

*PL 34, col. 1240-1243.*

334ra-335rb: [Homilia dominica sexta post Trinitatem]

Item de eodem omelia leccionis eiusdem. Audistis hodie, dilectissimi, qualiter auctoritate divine gracie legis sit veritas amplificata et impletus est sermo domini dicentis Non veni solvere legem sed implere [Mt V,17]. Audistis, quod dominus ait in presenti leccione ... x ... et eterne generositatis laudem leticiamque accipiatis a deo patre, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.

*K jednotlivým částem textu Weidmann II, s. 268 (Pseudo-Augustinus: Sermo Mai 5; Hieronymus Stridonensis: Commentaria in Matthaëum).*

335rb-337va: [Beda Venerabilis: Homilia 6, dominica septima post Trinitatem]

Dominica VII. Marci VIII A, Mt. XV E. In illo tempore cum turba esset cum Ihesu nec haberet quod manducarent ... nec habent quod manducant [Mc VIII,1-2]. Et reliqua. Omelia venerabilis Bede. In hac leccione consideranda est in uno eodemque redemptore nostro distincta operacio divinitatis et humanitatis atque error Euthicetis, qui unam tantum in Christo operacionem dogmatizare presumitur ... x ... ut ipso eciam numero docerent ewangelicis se pastos esse cibariis.

*PL 94, col. 280B-283A.*

337va-340vb: [Pseudo-Origenes: Homilia dominica octava post Trinitatem]

Dominica VIII. Mt. VII C, Luce VI G. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Attendite a falsis prophetis ... sunt lupi rapaces [Mt VII,15]. Et reliqua. Omelia Origenis. Quod paulo superius spaciosam et latam viam nominavit, hoc nunc apercius falsos prophetas ostendit, per quos multi in perdicionem abhominabilem abierunt, qui primo in Iudea multi apparuerunt ... x ... hec est voluntas patris, ut vos operibus demonstretis qui sitis et cuius sitis prestante et adiuvante domino nostro Ihesu Christo, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.

*CPL, č. 672.*

340vb-342vb: [Hieronymus Stridonensis: Epistola 121 ad Algariam, cap. 6]

Dominica IX. Secundum Lucam XVI capitulo A. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis parabolam hanc: Homo quidam erat dives, qui habebat villicum ... dissipasset bona ipsius [Lc XVI,1]. Et reliqua. Omelia beati Ieronimi. Questiunculam michi proposuisti de ewangelio Luce, o Algacia, quis sit villicus iniquitatis, qui domini voce laudatur. Cuius cum vellem scire racionem et de quo fonte processerit ... x ... nostra suscipiamus et seminemus in benediccione, ut metamus benediccionem: Qui enim parce seminaverit, parce et metet.

*PL 22, col. 1018-1021. Na fol. 342rb je zapsána rubrika „In Conversione sancti Pauli“, ale za ní pokračuje bez přerušení Jeronýmův text.*

342vb-344vb: [Beda Venerabilis: Homilia 8, dominica nona post Trinitatem, et homilia 14, dominica decima quinta post Trinitatem]

Item de eodem ut supra. Omelia Bede. In villico hoc quem dominus eiciebat de villicatu et laudavit eum quod in futurum sibi prospexerit, non omnia debemus ad imitandum sumere.

Non enim aut domino nostro facienda est fraus in aliquo ... x ... vel certe utilia se dare iam facta superfluis ingereret.

*Text obou homilii na sebe bez oddělení navazuje na fol. 344va, text druhé je oproti PL zkrácen. PL 94, col. 284C-286C, 298B-298D.*

344vb-349rb: [Gregorius papa I.: Homilia 39 in evangelia, dominica decima post Trinitatem] Dominica X. Secundum Lucam XIX G solus. In illo tempore cum appropinquaret Ihesus Ierosolimam videns civitatem ... ab oculis tuis [Lc XIX,41-42]. Et reliqua. Gregorius in basilica sancti Iohannis (in margine: XXXIX). Leccionem brevem sancti ewangelii, brevi, si possum, volo sermone percurrere, ut illis in ea prolixior detur intencio qui sciunt ex paucis multa cogitare. Quod flente domino illa Ierosolimorum subversio describitur ... x ... retineri non potest, quem disposuit ipse de quo loquimur, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 76, col. 1293C-1301C.*

349rb-350va: [Beda Venerabilis: Homilia 10, dominica undecima post Trinitatem] Dominica XI. Secundum Lucam XVIII B. (349va) In illo tempore dixit Ihesus ad quosdam qui in se confidebant ... alter publicanus [Lc XVIII,9-10]. Et reliqua. Bede. Dixit Ihesus ad quosdam, qui in se confidebant et aspernantur ceteros parabolam istam. Quia dominus qua semper orare et non deficere docebat, ita conclusit, ut diceret veniente iudice difficile fidem in terra reperendam ... x ... qui eciam si quid boni tua gracia largiente fecero, quo fine hoc faciam, quave a te districcione pensetur, ignoro.

*PL 94, col. 289C-290D.*

350va-352vb: [Beda Venerabilis: Homilia 11, dominica duodecima post Trinitatem] Dominica XII. Secundum Marcum capitulo VII G. In illo tempore exiens Ihesus de finibus Tyri ... fines Decapoleos [Mc VII,31]. Et reliqua. Bede. Surdus ille et mutus, quem mirabiliter curatum a domino modo cum ewangelium legeretur, audivimus, genus designat humanum, in hiis qui ab errore dyabolice deceptiois divina merentur gracia ... x ... nobis lumen veritatis intimare dignabitur Ihesus Christus dominus noster, unigenitus patris, qui cum eo vivit et regnat in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.

*PL 94, col. 290D-293C, také PL 94, col. 233D-237C.*

352vb-354va: [Ambrosius Mediolanensis: Expositio evangelii secundum Lucam, pars] Dominica XIII. Secundum Lucam X capitulo D. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Beati oculi qui vident ... et non audierunt [Lc X,23-24]. Et reliqua. Omelia beati Ambrosii episcopi. Adheret hiis leccio, qua exponuntur hii qui sibi legisperiti videntur, quia verba legis tenent, sed vim legis ignorant et ex ipso primo legis capitulo docet esse legis ignaros, probans quod in principio statim lex ... x ... dictum est igitur de misericordia, sed non una est forma veritatis.

*PL 15, col. 1717B-1720B.*

354va-356ra: [Augustinus: Sermo 171]

Item de eodem Augustinus. Gaudere nos apostolus precipit, sed in domino, non in seculo. Quicumque enim voluerit amicus esse huius mundi, sicut scriptura dicit inimicus dei reputabitur [Iac IV,4], sicut autem non potest homo duobus dominis servire ... x ... ita gaudete et ubique et quamdiucumque hic fueritis, dominus in proximo est nichil solliciti fueritis.

*PL 38, col. 933-935.*

356ra-358ra: [Beda Venerabilis: Homilia 12, dominica decima tertia post Trinitatem] Item de eodem omelia Bede. Beati oculi qui vident que vos videtis [Lc X,23]. Non oculi scribarum et phariseorum, qui corpus domini tantum viderunt, sed illi beati sunt oculi, qui eius possunt cognoscere sacramenta, de quibus dicitur: Et revelasti ea parvulis [Lc X,21] ... x ... quidquid vales in eius vel corporali, vel spiritali necessitate sublevanda devotus operare.

*PL 94, col. 293C-296A, také PL 94, col. 507C-510B.*

358ra-359vb: [Beda Venerabilis: Homilia 13, dominica decima quarta post Trinitatem] Dominica XIII. Secundum Lucam XVII capitulo C. In illo tempore cum iret Ihesus in civitatem Ierusalem ... decem viri leprosi [Lc XVII,11-12]. Et reliqua. Bede. Leprosi non absurde intelligi possunt, qui scienciam vere fidei non habentes varias doctrinas profitentur erroris. Non enim vel abscondunt impericiam suam, sed pro summa pericia proferunt in lucem ... x ... nam fidei tantum agnitam rationem, sed executam fidei operacionem esse, quem salvum faciat credentem, detque gloriam patri qui est in celis.

*PL 94, col. 296A-298B.*

359vb-363va: [Augustinus: De sermone domini in monte, liber 2, capp. 47-59] Dominica XV. Secundum Mt. VI capitulo E, Luce XVI C. In illo tempore dicit Ihesus discipulis suis: Nemo potest duobus dominis servire ... alterum contempnet [Mt VI,24]. Et reliqua. Omelia beati Augustini. Quod dominus dicit: Nemo potest duobus dominis servire, consequenter exponit dicens: Aut enim unum odio habebit et alterum diligit; aut unum pacietur et alterum contempnet. Que verba diligenter consideranda sunt, nam qui sunt duo domini ... x ... quare illa impendas reservantur, incertum est quo animo fiant cum possint simplici corde fieri et duplici.

*PL 34, col. 1290-1296.*

363va-364va: [Beda Venerabilis: Homilia 15, dominica decima sexta post Trinitatem] Dominica XVI. Secundum Lucam VII capitulo B. In illo tempore ibat Ihesus in civitatem que vocatur Naym ... et turba copiosa [Lc VII,11]. Et reliqua. Bede. Naym civitas est Galilee in secundo miliario Thabor montis, contra meridiem, iuxta qui est vicus grandis in quarto miliario eiusdem montis ad meridiem ... x ... non tantummodo verbum suum semel incorporando, sed eciam nostro ut hoc suscitari debeamus semper in corde mittendo.

*PL 94, col. 298D-300B.*

364va-366ra: [Beda Venerabilis: Homilia 16, dominica decima septima post Trinitatem] Dominica XVII. Secundum Lucam XIII A. In illo tempore cum intraret Ihesus in domum cuiusdam principis ... erat ante illum [Lc XIV,1-2]. Et reliqua. Bede. Et ecce homo quidam ydropicus erat ante illum. Ydropis morbus ab aquoso humore vocabulum trahit: Grece enim aqua ydor vocatur. Est autem humor subcutaneus de vicio vesice natus ... x ... in eundem procul dubio sensum premissus sermo redemptoris, quo primos in nupciis accubitus queri vetat, congruit.

*PL 94, col. 300B-302A (v edici text dále pokračuje).*

366ra-367vb: [Beda Venerabilis: Homilia 21, in Septembris feria quarta quatuor temporum] Feria III mensis VII. Secundum Marcum. In illo tempore respondens unus de turba dixit ad Ihesum: Magister, attuli filium meum ... et non potuerunt [Mc IX,16-17]. Et reliqua. Omelia Bede. Notandum quod semper loca rebus congruunt. In monte dominus orat, transformatur, discipulis archana sue maiestatis aperit, in inferiora descendens turbe occursum excipitur, miseriarum fletu pulsatur ... x ... quo nimirum ieiunio et qua oracione, iuvante domino, cunctas antiqui hostis debellabimus ac propulsabimus insidias.

*PL 94, col. 312A-314D.*

367vb-368ra: „Feria VI require Marie Magdalene“

368ra-370rb: [Gregorius papa I.: Homilia 31 in evangelia, sabbato quatuor temporum Septembris]

Sabbato. Secundum Lucam XIII capitulo B. In illo tempore dicebat Ihesus turbis similitudinem hanc: Arborem ficu ... et non invenit [Lc XIII,6]. Et reliqua. Omelia Gregorii in ecclesia sancti Laurentii. Dominus et redemptor noster per ewangelium suum aliquando verbis loquitur, aliquando rebus, aliquando aliud verbis atque aliud rebus; aliquando autem hoc verbis quod rebus ... x ... quia tergent cicius transeuntes lacrimas gaudia mansura.

*PL 76, col. 1227C-1232B.*

370rb-372vb: [Homilia dominica duodevicesima post Trinitatem]

Dominica XVIII. Mathei XXII. In illo tempore accesserunt ad Ihesum pharisei et interrogavit eum unus ex eis ... magnum in lege [Mt XXII,35-36]. Et reliqua. Omelia Iohannis episcopi. Et interrogavit eum unus legis doctor. Convenerunt ut multitudine vincerent, quem ratione superare non poterant. A veritate se nudos esse professi sunt, qui multitudine se armaverunt ... x ... ad primum et magnum mandatum veniebat, ut diligeret dominum deum suum melius cognoscens per ipsum.

372vb-374ra: [Homilia dominica undevicesima post Trinitatem]

Dominica XIX. Secundum Mt. IX capitulo A. In illo tempore ascendens Ihesus in naviculam transfretavit ... iacentem in lecto [Mt IX,1-2]. Et reliqua. Omelia Iohannis episcopi. Christum in humanis actibus divina gessisse misteria et in rebus visibilibus invisibilia exercuisse negocia leccio hodierna monstravit. Ascendit, inquit, in naviculam ... x ... vade, inquit, in domum tuam, ne christiana fide curatus in viis Iudayce perfidie iam moreris.

*PL 95, col. 1430A-1432A.*

374ra-374vb: [Ambrosius Mediolanensis: Expositio evangelii secundum Lucam, pars] Item de eodem. Secundum Lucam V C. Et ecce viri portantes in lecto hominem ... ponere ante illum [Lc V,18]. Et reliqua. Omelia beati Iohannis episcopi. Non ociosa huius paralitici nec angusta medicina est, quando dominus et orasse premititur, non utique propter suffragium, sed propter exemplum. Imitandi enim speciem dedit ... x ... ille sacerdoti est se iussus offerre purgatus, hos sacerdos repudiat, alios lepra quoque eorum contaminet.

*PL 15, col. 1638A-1640A.*

374vb-376va: [Pseudo-Iohannes Chrysostomus: Homilia dominica undevicesima post Trinitatem]

Sermo Iohannis. Tria sunt, que in misericordie opere optanda sunt christiano, ut possit facere ut velit, ut compleat, ut possit, id est ut substantia faciendi non desit. Ut velit, hoc est ut voluntas assit qua faciat ... x ... qui misertus est gaudeat et sterilis penas quas non speravit inveniat.